
Zarządzenie Nr V11/878/2018
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 20 sierpnia 2018 roku

w sprawie udostępnienia części nieruchomości oznaczonej nr 103/12, w obr. 3,
w celu umieszczenia przyłącza wodnego i kanalizacyjnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Oz.U z 2018r. poz.994, 1000, 1349 i 1432) i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Oz.U z 2018r. poz.121, 50, 650,
1000 i 1089) ), w związku z Zarządzeniem Nr VI/18/11 Burmistrza Miasta Lubartów z
dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do prowadzenia spraw
gminy miasto Lubartów" zarządzam co następuje:

§1
Udostępnić Panu Jackowi Smolarzowi, zam. ul. Szaniawskiego 15, 21-100 Lubartów,
część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 103/12 położonej w obrębie 3 -
Lipowa w celu umieszczenia przyłącza wodnego kanalizacyjnego za
wynagrodzeniem w łącznej wysokości 615,00 zł brutto.

§2

Szczegółowe warunki udostępnienia CZęSCInieruchomości, o której mowa w § 1
zostaną określone w umowie cywilnoprawnej.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Rolnictwa.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


